
  Urban Cup Москва
  Протокол матча   Москва / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Gambit   Ишкашим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баженов Даниил
Белов Эдуард
Борисов Максим
Гнилицкий Артем
Зорин Кирилл
Капнулин Алексей
Комаров Виталий
Корнеев Михаил
Куркин Юрий
Маткивский Юрий
Медведев Александр
Мольков Никита
Остроушко Николай
Соколов Алексей
Соловьев Артем
Спиридонов Артём
Хальзов Роман
Харитонов Кирилл
Шевченко Денис
Шишкин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амонбеков  Джумабой 
Аскаров Назар
Аскаров Фирдавс
Бахтиеров Илхом
Довутиев Алишер
Корвонбеков Зафар
Махмадали Масрури
Наджмидинов Салам
Назаров Инти
Нуруллоев Хикмат
Сайданоев Аминчон
Чумахонов Чумахон
Шамшеров Шайдо
Шоев Сино

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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